



Российская Федерация  
Республика Карелия

# ЗАКОН

## РЕСПУБЛИКИ КАРЕЛИЯ

**О внесении изменений в Закон Республики Карелия  
«О бюджете Республики Карелия на 2014 год  
и на плановый период 2015 и 2016 годов»**

Принят Законодательным Собранием 23 декабря 2014 года

### Статья 1

Внести в Закон Республики Карелия от 20 декабря 2013 года № 1759-ЗРК «О бюджете Республики Карелия на 2014 год и на плановый период 2015 и 2016 годов» (Собрание законодательства Республики Карелия, 2013, № 12, ст. 2198; Карелия, 2014, 17 июля, 22 июля, 30 сентября, 2 октября; Официальный интернет-портал правовой информации ([www.pravo.gov.ru](http://www.pravo.gov.ru)), 19 декабря, № 1000201412190007) следующие изменения:

1) в части 2 статьи 1 слова «18 216 129,3 тыс. рублей» заменить словами «19 362 007,4 тыс. рублей»;

2) в части 2 статьи 16 слова «18 400 000,0 тыс. рублей» заменить словами «20 200 000,0 тыс. рублей», слова «20 000 000,0 тыс. рублей» заменить

словами «21 300 000,0 тыс. рублей», слова «21 000 000,0 тыс. рублей» заменить словами «23 000 000,0 тыс. рублей»;

3) в приложении 14:

а) в пункте 2 цифры «4 754 310,0» заменить цифрами «5 080 188,1», цифры «18 474 310,0» заменить цифрами «18 800 188,1»;

б) в пункте 3 цифры «- 150 382,4» заменить цифрами «343 739,5», цифры «16 438 927,6» заменить цифрами «17 258 927,6», цифры «16 589 310,0» заменить цифрами «16 915 188,1»;

в) в пункте 4 цифры «5 603 927,6» заменить цифрами «6 423 927,6», цифры «36 913 237,6» заменить цифрами «38 059 115,7», цифры «31 309 310,0» заменить цифрами «31 635 188,1»;

4) в приложении 15:

а) в пункте 3 цифры «2 647 639,4» заменить цифрами «1 827 639,4», цифры «10 442 639,4» заменить цифрами «9 622 639,4»;

б) в пункте 4 цифры «2 894 750,1» заменить цифрами «2 074 750,1», цифры «18 442 639,4» заменить цифрами «17 622 639,4»;

5) в приложении 18:

а) в пункте 2 цифры «- 150 382,4» заменить цифрами «343 739,5»;

б) в пункте 2.1 цифры «16 438 927,6» заменить цифрами «17 258 927,6»;

в) в пункте 2.2 цифры «16 598 310,0» заменить цифрами «16 915 188,1»;

г) в пункте 3 цифры «4 754 310,0» заменить цифрами «5 080 188,1»;

д) в пункте 3.1 цифры «18 474 310,0» заменить цифрами «18 800 188,1»;

е) в пункте 4 цифры «- 196 313,4» заменить цифрами «- 1 016 313,4»;

б) в приложении 19:

а) в пункте 2 цифры «2 647 639,4» заменить цифрами «1 827 639,4»;

б) в пункте 2.1 цифры «10 442 639,4» заменить цифрами «9 622 639,4»;

в) в пункте 4 в графе «2015 год» цифры «0,0» заменить цифрами «820 000,0».

## Статья 2

Настоящий Закон вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава  
Республики Карелия



А.П. Худилайнен

г.Петрозаводск  
23 декабря 2014 года  
№ 1853-ЗРК